主管課長 課長補佐 係  長 係

簡 易 水 道 使 用 異 動 届

令和  年  月  日

五木村長 様

【 〒          】

届出者 住所

(使用者)氏名             ㊞

電 話 番 号

 次のとおり届け出ます。

届出内容

１． 給水開始(再開)

２． 給水中止(休止)

３． 使用廃止

４． 名義変更

５． その他

給水装置の設置場所 五木村         番地

所有者

住所

(ふりがな)

氏名

異動年月日

(予定)

予定日 令和 年 月 日
用途別

一般 ・ 営業(浴場)

一時 ・ その他 清算方法 窓口払・口座振替

届出の理由

量水器

口径 Ф   ㎜

番号

指針

取付    年 月 日

取外    年 月 日

備考

 上下水道システム登録日   令和  年  月  日

 農業集落排水システム登録日 令和  年  月  日

主管課長 課長補佐 係  長 課  員